
ZARZĄDZENIE NR 24/2017
WÓJTA GMINY GNIEZNO

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych w celu przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych dla 
nauczycieli ubiegających się

o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91 d ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela
(Dz.U.2016.1379 ze zm.)  oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013r. w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli ( Dz. U. z 2013r. poz. 393) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych dla nauczycieli 
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie określonym w załączniku
nr 1,2 oraz 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Gnieźnie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Gniezno

Włodzimierz Leman

Id: 8A117C49-AE5E-490F-BB7B-5EFF8A5366E2. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 24/2017

Wójta Gminy Gniezno

z dnia 27 czerwca 2017 r.

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Elizy Banaszak 
ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

1. Jarosław Wietrzyński - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej (przedstawiciel organu prowadzącego)

2. Sława Mrożek (przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny)

3. Anna Bentyn – ekspert (mgr pedagogiki)

4. Blanka Szczepanowska - ekspert (mgr pedagogiki, nauczanie początkowe i wychowanie   przedszkolne)

5. Teresa Zielińska – dyrektor Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego w Szczytnikach Duchownych

Id: 8A117C49-AE5E-490F-BB7B-5EFF8A5366E2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 24/2017

Wójta Gminy Gniezno

z dnia 27 czerwca 2017 r.

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Eweliny Hołoga - 
Pawlickiej ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

1. Jarosław Wietrzyński - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej (przedstawiciel organu  prowadzącego)

2. Sława Mrożek (przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny)

3. Anna Bentyn – ekspert (mgr pedagogiki)

4. Blanka Szczepanowska - ekspert (mgr pedagogiki, nauczanie początkowe i wychowanie przedszkolne)

5. Mariola Marek – Kornet – dyrektor Przedszkola Gminy Gniezno  w Zdziechowie

Id: 8A117C49-AE5E-490F-BB7B-5EFF8A5366E2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 24/2017

Wójta Gminy Gniezno

z dnia 27 czerwca 2017 r.

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pana Tomasza 
Gniazdowskiego  ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

1. Jarosław Wietrzyński - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej (przedstawiciel organu  prowadzącego)

2. Sława Mrożek (przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny)

3. Monika Kropaczewska - Kasprzak – ekspert (mgr filologii angielskiej)

4. Grażyna Kaczmarek - ekspert (mgr historii)

5. Aneta Mizerka – dyrektor Szkoły Podstawowej w Modliszewku

Id: 8A117C49-AE5E-490F-BB7B-5EFF8A5366E2. Podpisany Strona 1




